
banprogram

FÖRSTA START KL 11:00

Varmt välkomna 14 april kl. 13.45

TRAV & BRUNCH

FÖR SPEL ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STODLINJEN.SE

RESTAURANGENS 
BRUNCHBUFFÉ:

Gravad lax, kallrökt lax, inlagd strömming, 
rostbiff, salami milano, serranoskinka, brie, 
färskost, lagrad ost, ädelost. Surdegsbröd, 

baguette, kex, frukt. BBQ-ribs, buffalo wings, 
prinskorv, bacon, äggröra. Pannkakor med 

sylt och grädde ...och en dessertbuffé!
Vuxna 225 kr. Barn upp till 12 år 99 kr.

• 13.00 STALLBACKSVANDRING
             Vi samlas vid vinnarcirkeln 13:00 och  
             går gemensamt över till stallbacken.

• 13.30 - 14:30 PONNYRIDNING

• TIPSPROMENAD UNDER TÄVLINGSDAGEN

DAGENS  
AKTIVITETER:

FRIVILLIG ENTRÉ

Nyhet!

Alla pengar från den  
frivilliga entrén går  

oavkortat till Travskolan.

HÄMTA DIN 
GRATISBILJETT

HÄR!

OBS! Allt spel sker digitalt!� Hagmyren omgång 6 2025, Pris: 30 kr (inkl moms)    

FRIVILLIG 
ENTRÉ

FÖR MER INFO, 
SE SIDAN 2

ERBJUDER SPEL

LÖRDAG 31 MAJ



KONTAKTUPPGIFTER 
NORRA HÄLSINGLANDS TRAVSÄLLSKAP
Adress: Hagmyren 11, 824 94 Hudiksvall
Tfn. vxl. 0650-54 20 60
e-post: info@hagmyren.travsport.se
Öppettider Sportkontoret:
Måndag - torsdag 09 - 14. Lunch 12 - 13
Sportchef: 
B-O Månsson 070-666 09 21
b-o.mansson@solanget.travsport.se
VD: 
Maja Jonsson 076-696 45 78 
maja.jonsson@hagmyren.travsport.se
Marknadsansvarig: 
Lukas Svedin 072-207 97 22
lukas.svedin@hagmyren.travsport.se
Anläggning: 
Alberto Jansson 073-816 22 13
Tobias Pettersson 073-904 93 19
Utbildning & Travskola:
Matilda Persson 070-525 47 82
matilda.persson@hagmyren.travsport.se
Wilma Herranen
Hästägareansvarig: 
Lars-Olof Styf 070-224 56 01
Övriga kontakter
Stallcafé: 070-337 70 61
Restaurang: 0650-54 20 62
Vet. praktik Björn Swenson: 070-241 77 47
XYZ Hästshoppen 0650-54 34 34

Funktionärer:
Hovslagare: kontakta inskrivningen
Måldomare: Jan Törnqvist
Måldomarnämnd:
Mats Andersson
Hans Tillman
Thomas Hansson
Bandomare: Bo Persson
Huvudstarter: Magnus Bergström
Referent/Speaker: Patrick Wick-
man/Tony Åkerström
Ekipagekontrollant: Maria 
Lindberg
Inskrivning: 0650-54 20 68
Sjukvårdare: Kontakta inskriv-
ningen eller 073-083 29 26
Banveterinär: Lena Larsson

Handicaper: B-O Månsson
STYRELSE Norra Hälsinglands 
Travsällskap
Hans Eriksson Ordförande
Ove Berglin Vice ordförande 
Mona Elsert 
Anders Blank
Micke Roos
Leif Forslund
Marcus Lilius

ARENA HAGMYRENS A-TRÄNARE
Mathias Andersson: 070-664 59 76

Hanna Forslin: 076-114 59 99
Linda S Hedström: 070-205 88 19

Caroline Holm: 073-848 26 03
Wiktor Kylin-Blom: 070-355 84 40

Jan Ove Olsen: 076-118 89 21
Jan-Olov Persson: 0650-240 16 (stall) 070-622 00 11

Stig Jarle Röste: 0650-244 40 (stall) 070-372 45 67
Niclas Torstemo: 0650-56 04 15, 070-663 24 38

Jenny Wästerhed: 070-588 94 47

DAGENS HÅLLTIDER
09:00	 Inskrivningen öppnar
10:35 	 Kval-/Premielopp
11:00	 Start lopp 1
11:44 	 Start V4-1 (lopp 3)
12:30 	 Start V5-1 (lopp 5)
14:00 	 Tävlingarna beräknas 	
	 avslutade

Hitta hit med bil: 
Travbanan ligger väl synlig längs E4, ca 4 km norr om Hudiksvall.
Adress: Hagmyren 11, 824 94 Hudiksvall. Tfn: vxl: 0650-54 20 60.
Web: www.hagmyren.se WiFi: ”Banguest” och lösen ”Zoogin12”

Övernattning i Hudiksvall:
Strandpiren Hotell & Restaurang: 0650-104 44, Uppge rabattkod 
”HAGMYREN” vid bokning. Hudik Taxi 0650-680 00.

Vill du köpa ett lopp på DVD eller USB? Pris 130 kr, 
kontakta Sportkontoret.
I högtalarna: Tony Åkerström är speaker. Patrick Wickman är referent.
Vill du lyssna på banljudet direkt i bilradion? Ratta in 97,7 på  
din radio  så hörs tävlingarna direkt kring banan.

HAGMYREN INFORMATION 

Arena Hagmyren har frivillig entré på de flesta av våra travdagar. Pengarna vi 
får in går oavkortat till Travskolan och vår ungdomsverksamhet. Vill man så 
kan man swisha ett valfritt belopp till  
123 006 41 70. Väljer man att swisha över 200 kronor belönas man  
dessutom med en prydlig Hagmyren-keps. Man märker bara betalningen  
med ”frivillig entré”.

FRIVILLIG ENTRÉ 

Omslagsbild: Stort grattis säger vi till Mizai & Stall Jan Ove Olsen 
som efter en femstjärnig prestation vann STL Silverdivisionen, Final 
nere på Solvalla förra lördagen under elitloppshelgen.  
Foto: TR BILD

Stallcafét servar idag en 
dagens kött, dagens fisk 
samt dagens sallad.

ARENARESTAURANGEN 
SERVERAR (öppnar 10:30)

STALLCAFÉ (öppnar 10:00)

Smörgåsar, glass & fikabröd
STALLCAFÉET HAR ÄVEN:

Barnmeny
Pannkaka, sylt 

och grädde 
75 kr

Idag serverar Arenarestaurangen lättare mål-
tider, såsom toast, korv & fikabröd samt kalla 
och varma drycker. Önskar man husmanskost 
hänvisar vi till stallcafét på stallbacken. 

 I dag lördag 31 maj är serveringen i Arenabaren stängd, vi hänvisar till Arenarestaurangen
för lättare förtäring samt dryck. Arenabaren är dock upplåst och man får givetvis
sitta inne i lokalen, men försäljning sker en trappa upp

ARENABAREN (ingen servering)

2 3



Fartfyllda travtävlingar.
Glassgubben är på plats.

Dans kring midsommarstången.
Lekland med hoppborgar m.m.

Ponnyridning och godisregn.
FÖLDOP! Tävling, namnge ett föl.

Gratisbussar från och till stan.

Läs mer om dagen och travet på www.hagmyren.se

Midsommarafton fredag 20 juni
Entré från 10.00. Första start 12.35.

MIDSOMMARMIDSOMMARmed oss!med oss!
FFiraira

Förköp 100 kr/person. Biljett i grinden 150 kr/person.
Fri entré för barn 0-17 år och för dig iklädd folkdräkt!
Lämna bilen hemma och åk gratisbussar till oss från stan.

Förköp din
biljett här

Välkommen!

Hagmyren 20 juni 500x700mm maj25.indd   1Hagmyren 20 juni 500x700mm maj25.indd   1 2025-05-19   11:032025-05-19   11:03

DÅ BÖR DU VARA 
MEDLEM I SLEIPNER! 
Som medlem i Travklubben Sleipner hamnar du 
i gott sällskap. Vi är drygt 2.000 medlemmar 
fördelade på 14 lokalavdelningar med ett och 
samma mål - att ge kallblodstravaren bästa 
möjliga förutsättningar.

BLI MEDLEM
Betala 250 kr till BG 894-1429 Ange namn 
adress och vilken lokalavd du vill tillhöra. Får 
inte all info plats, maila medlem@sleipner.org

För 350 kr blir hela familjen medlemmar 
(som bor på samma adress). Glöm inte att 
ange namn på alla som ska vara medlemmar 
när du betalar in avgiften. 

Medlemskap om du bor i ett annat land 350 
kr. 

Det går också att Swisha: 123 087 95 77 

I och med medlemskapet får du även vår 
tidning Kallblodstravaren hem i brevlådan, 
fylld med kallblodsnyheter. 

Välkommen till klubben!

FÖRENINGENS ÄNDAMÅL

• att främja avelsarbetet på sådant sätt att 
en allsidigt användbar häst erhålles till 
gagn för samhället.

• att tillvarata rasens tävlingsmöjligheter i 
samarbete med Svensk Travsport (ST).

• att sprida upplysningar om den kallblodiga 
travaren samt samla av den kallblodiga 
travaren intresserade personer.

• att via utbildnings- och 
ungdomsverksamhet skapa intresse 
och resurser i syfte att bevara den 
kulturyttring som den kallblodiga hästen 
utgör.

BRINNER DU  BRINNER DU  
FÖR KALLBLOD? FÖR KALLBLOD? 

Sleipner
Travklubben 

För kallblod    så klart!

T r a v k l u b b e neipner
F ö r  k a l l b l o d    s å  k l a r t !

Föreningens ändamål
att främja avelsarbetet på sådant sätt att en allsidigt användbar häst 

erhålles till gagn för samhället.
att tillvarata rasens tävlingsmöjligheter.
att sprida upplysningar om den kallblodiga travaren samt samla av den 

kallblodiga travaren intresserade personer.
att via utbildnings- och ungdomsverksamhet skapa intresse och resurser i 

syfte att bevara den kulturyttring som den kallblodiga hästen utgör.

BLI MEDLEM
Som medlem i Travklubben Sleipner hamnar du i gott sällskap, vi är drygt 
2.500 medlemmar fördelade på 14 lokalavdelningar med ett och samma mål; 

att ge kallblodstravaren bästa möjliga förutsättningar.

Brinner du för kallblod? 
Då bör du vara medlem i Sleipner!

Betala 200 kr till PG: 704024-9 eller 
BG: 894-1429 så är det klart idag!

medlemskap. För 350 kr blir hela familjen
medlemmar (som bor på samma adress). 
Glöm inte att ange namn på alla som ska 
vara medlemmar när du betalar in avgiften.

Välkommen till klubben!
www.sleipner.org

I och med medlemskapet 
får Du även vår tidning 

Kallblodstravaren
hem i brevlådan, fylld med 

sleipnerannons-alltomtravsport.indd  1 2015-09-14   13:32
Besök vår hemsida 
www.kallblodstravaren.se och
travklubbensleipner på FB

4 5



LOPP

1 HAGMYREN
3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga högst 250.000 kr med högst 800 poäng. 
Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070531 eller tidigare med högst 150 sulkylopp under 
2024. 2140 m. Voltstart. 12 startande.  Pris: 12.000-7.000-5.000-4.000-3.000-2.500-2.300-
2.300 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 44.100 kr. 
Hästar som körs av kuskar som ännu inte fyllt 18 år startar på distansen 2140 meter. Övriga 
hästar startar från distansen 2160 meter.

START 11.002140 M VOLTSTART

Breddlopp - P21-lopp

LYKKESESSAN Fredrik Fransson (Lan Bo) 2140:1

1 8 år, brun, sto. Far: Järvsö Tore Mor: Mette Marit Morfar: Lykke Gutten
Uppf: Nilsson Per-Ola, m fl  Äg:Pola HB, Gävle
31,7M 162.100 Fra Fr Bs 23/3-9 2/2160 d ug cc 9,40 12'

Lan Bo G 8/4-2 6/2640 6 32,1 cc 73,07 45'
Lan Bo Bs 16/5-4 6/1640 d 10ag cc 55,37 40'

24: 15  0-0-1
25: 7  0-0-1

ZÄTA HEGERO Henrik Kihle (And Ma) 2

2 8 år, svart, valack. Far: Lome Elden Mor: Zara Hegero Morfar: Järvsöfaks
Uppf: Carlsson Rolf, Helen & Gethel  Äg:Andersson Mats & Eva
28,7K 246.500 Kyl Os Ro 26/7-10 1/2640 d uag cc 83,17 40'

Fri Ka Ro 29/8-3 4/2640 d 12g cc 152,94 30'
Bec Bj Ro 15/5-5 6/2140 8 31,6 cc 72,89 12'

24: 10  0-0-0
25: 1  0-0-0

HALLSTA GOUDMIX Jennie Persson (Jon MO) 3

3 11 år, ljusbrun, valack. Far: Hallsta Goudrix Mor: Granrem Vinnie Morfar: Åsrapp
Uppf: Jonsson Magnus O, Indal  Äg:Jonsson Magnus O, Indal
29,1K 178.500 Jon MO Sk 23/1-2 2/2140v 7 33,3 cc 72,89 25'

Jon MO B 6/2-10 2/2160 0 33,0 cc 74,69 40'
Jon MO H 22/4-8 2/2160 0 31,9 cc 71,74 25'

24: 13  0-2-0
25: 3  0-0-0

VÄNNFORS GULL Amanda Backlund Johansson (Joh Ha) 4

4 10 år, svartbrun, sto. Far: Alm Viktor Mor: Nordli Gullet Morfar: Sjefen
Uppf: Nordli Sven Olaf, Vännäs  Äg:Johansson Hanz, Bispgården
28,5K 248.950 Joh Ha B 11/3-8 5/1660 7 32,5 cc 77,81 20'

Bac Am H 6/4-4 2/2160 5 31,9 cc 98,95 12'
Joh Ha Ös 24/4-2 7/1660 0 33,9gcc 147,17 15'

24: 13  0-1-0
25: 3  0-0-0

KARLÄNGS OSKAR Ulf Arne Johansson 5

5 15 år, svart, hingst. Far: Karlängs Elden Mor: Sätersista Morfar: Säterbest
Uppf: Elfving Kjell, Arnäsvall  Äg:Johansson Ulf Arne, Bjästa
28,8M 221.100 Joh UA D 1/5-k 2/2160 k 36,2 – – gdk -

Joh UA D 9/5-5 1/1660 4 31,3 CC 55,01 25'
Joh UA H 21/5-3 3/1660 5 30,8 CC 82,28 25'

24: 0  0-0-0
25: 2  0-0-0

ÅTTMANN Ö.K. (NO) Erika Åsblom 6

6 10 år, svart, valack. Far: Bork Odin Mor: Timor Morfar: Pål Even
Uppf: Öksnevad Bernt & Svendsen Gunn E V  Äg:Åsblom Erika, Österfärnebo
28,2K 242.800 Åsb Er Ro 31/5-6 6/2640 0 35,0 cc 58,19 40'

Hyl Th Ro 29/8-3 8/2640 4 30,4 cc 171,04 30'
Åsb Er G 21/9-6 2/2140 d ug cc 15,64 10'

24: 5  0-0-0
25: 0  0-0-0

VIKINGS PÄRLA Bo Landgren 7

7 6 år, svartbrun, sto. Far: Järvsöviking Mor: Moe Pärla Morfar: Moe Odin
Uppf: Landgren Bo, Alfta  Äg:Landgren Bo, Alfta
30,4K 201.800 Lan Bo Bs 23/3-9 1/2180 8 32,5 cc 11,24 12'

Lan Bo Bs 16/5-6 8/1640 7 31,5a cc 97,57 40'
Lan Bo H 21/5-3 7/1660 3 30,4 cc 70,72 25'

24: 21  1-1-1
25: 3  0-0-1

SUPERSNORPAN Michaela B Fransson (Bos Ki) 8

8 6 år, mörkbrun, sto. Far: Lome Brage Mor: Haga Faksina Morfar: Järvsöfaks
Uppf: Boström Kim, Hudiksvall  Äg:Boström Kim, Hudiksvall
*28,1M 245.200 And Tr Bs 9/2-3 3/2140 d 10g cc 26,06 35'

Fra Fr B 10/4-9 5/2160 0 31,5 cC 56,79 75'
Fra MB H 14/5-4 5/2640 7 30,9 cc 95,90 45'

24: 18  2-1-1
25: 4  0-0-0

Bs

Rä

B

B

Sä

G

Bs

H

SPELA I ATG® APPEN bankod // 17

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

startlistor.indd   2startlistor.indd   2 2025-05-27   15:542025-05-27   15:54

LOPP

2 HAGMYREN
3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga högst 50.000 kr med högst 500 
poäng. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070531 eller tidigare med högst 150 
sulkylopp under 2024. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 15.001 kr, 40 m vid 30.001 kr
Pris: 12.000-7.000-5.000-4.000-3.000-2.500-2.300-2.300 kr (8 prisplacerade). Lägst 
1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 48.600 kr. Företrädesregeln gäller EJ.

START 11.222140 M VOLTSTART

Breddlopp - P21-lopp

SANSLÖSA LYKKAN Malthe Arp (Bjö Ma) 2140:1

1 4 år, fux, sto. Far: Odin Tabac Mor: Lill Lykka Morfar: Lykkemin
Uppf: Brink Amanda, Ockelbo  Äg:Björnlund Maria, Borlänge
37,4K 12.500 Esk Cl Ro 24/10-8 3/2140 0 39,3gcc 15,81 30'

Arp Ma Ro 28/4-2 1/2140 0 38,0gcc 44,14 40'
Arp Ma H 14/5-5 6/1640 4 37,4 cc 55,21 25'

24: 3  0-0-0
25: 2  0-0-0

MARANS TITANIA Sara Jonsson (Mob An) 2

2 10 år, brun, sto. Far: Titan Tabac Mor: Marolina Morfar: Järvsöfaks
Uppf: Stall Caroline Holm AB, Hudiksvall  Äg:Moberg Annika & Sörell Olsson Gunnar
36,5M 12.000 Jon Sa Bs 14/11-2 1/2140 4 36,5 cc 9,03 10'

Jon Sa Bs 9/12-6 4/2140 4 38,1g cc 10,53 25'
Jon Sa H 14/5-5 9/1640 7 38,3 cc 55,79 25'

24: 2  0-0-0
25: 1  0-0-0

JONASES KALLE Bengt Andersson 3

3 6 år, fux, valack. Far: B.W.Modde Mor: Lilly S.R. Morfar: Troll Kevin
Uppf: Kramme Conny & Annika  Äg:Andersson Bengt, Bollnäs

And Be Bs 3/21-p 2/2180 p 5,5 – – -
And Be Bs 5/22-k 2/2140 k 48,1 – – gdk -
And Be Bs 16/5-k 3/2140 k 38,9 – – gdk -

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

LASSAS VÅRVINA Joel Wennström 2160:1

4 4 år, brun, sto. Far: Art Kjarvald Mor: Måntindra Morfar: Månprinsen A.M.
Uppf: Olsson Elisabet, Näsviken  Äg:Wennström Joel & Eriksson Marie
35,7M 24.500 Wen Jo H 22/9-1 2/2140 4 37,3 cc 3,76 20'

Wen Jo G 3/10-2 5/2160 d 7g cc 41,76 25'
Wen Jo Ro 2/11-1 3/2160 3 36,5gcc 14,62 30'

24: 5  0-0-1
25: 0  0-0-0

TROLL BORKEN N.O. (NO) Joakim Eskilsson 2

5 6 år, mörkbrun, valack. Far: Bork Odin Mor: Gomnes Bris Morfar: Spikeld
Uppf: Rousalis Thomas, Norge  Äg:Fredriksson Tony & Eskilsson Claes
33,2M 29.000 Esk Jo Ro 5/5-k 1/2160 k 35,3g – – gdk -

Esk Jo Ro 15/5-8 1/2140 3 33,2 cc 10,77 12'
Esk Jo Rä 26/5-6 5/2140 d 6g cc 1,60 12'

24: 3  0-0-0
25: 2  0-0-1

ROSENS ELLY My Sjödin Brunzell (Bru Ma) 2180:1

6 11 år, brun, sto. Far: Järvsöviking Mor: Ellika Morfar: Tangen Scott
Uppf: Rosén Stefan, Tierp  Äg:Brunzell Sjödin My, Indal
34,5K 45.600 Sjö My Ös 24/4-5 8/2140 7 35,3gcc 76,50 35'

Sjö My D 9/5-8 7/2160 8 36,5gcc 65,36 25'
Sjö My B 22/5-7 2/2140 0 34,9gcc 149,72 40'

24: 0  0-0-0
25: 5  0-0-1

HALLSTA SOLBRITT Caroline Melin (Jon MO) 2

7 6 år, svartbrun, sto. Far: Vill Solen Mor: Hallsta Kajsa Morfar: Eder
Uppf: Jonsson Magnus O, Indal  Äg:Jonsson Magnus O, Indal
35,8K 41.100 Mel Ca Sä 6/10-3 3/1660 6 39,5gcc 38,31 10'

Mel Ca B 19/12-6 1/2160 0 u cc 57,99 30'
Mel Ca D 13/4-2 2/2180 8 36,3 cc 87,43 12'

24: 12  0-0-1
25: 1  0-0-0

LUREX Theres Henriksson 3

8 6 år, brun, valack. Far: Ulvsås Zico Mor: Gräft Lura Morfar: Eder
Uppf: Nilsson Marianne, Skellefteå  Äg:Henriksson Theres, Söderala
34,0M 36.500 Hen Th D 13/4-2 3/2160 2 35,9 cc 30,66 12'

Hen Th Bs 29/4-6 3/2160 0 ug cc 85,87 35'
Hen Th H 14/5-7 4/2140 0 36,7gcc 113,34 25'

24: 6  0-0-1
25: 4  0-1-0

Ro

Bs

Bs

Bs

Ro

B

B

Bs

SPELA I ATG® APPEN bankod // 17

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

startlistor.indd   2startlistor.indd   2 2025-05-27   15:542025-05-27   15:54

CHANSVÄRDERING 8 – 7 – 6 – 2 CHANSVÄRDERING 5 – 8 – 4 – 1 

FÖLJEBILEN TÄVLINGSSÄSONGEN 
2025 KOMMER IFRÅN:

Varmt välkomna 14 april kl. 13.45

TRAV & BRUNCH

hagmyren.se
FÖR SPEL ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STODLINJEN.SE

RESTAURANGENS  
BRUNCHBUFFÉ:

Gravad lax, kallrökt lax, inlagd strömming, 
rostbiff, salami milano, serranoskinka, brie, 
färskost, lagrad ost, ädelost. Surdegsbröd, 

baguette, kex, frukt. BBQ-ribs, buffalo wings, 
prinskorv, bacon, äggröra. Pannkakor med 

sylt och grädde ...och en dessertbuffé!
Vuxna 225 kr. Barn upp till 12 år 99 kr.

• 13.00 STALLBACKSVANDRING 
             Vi samlas vid vinnarcirkeln 13:00 och   
             går gemensamt över till stallbacken.

• 13.30 - 14:30 PONNYRIDNING

• TIPSPROMENAD UNDER TÄVLINGSDAGEN

DAGENS  
AKTIVITETER:

FRIVILLIG ENTRÉ

Nyhet!

Alla pengar från den  
frivilliga entrén går  

oavkortat till Travskolan.

HÄMTA DIN 
GRATISBILJETT

HÄR!

BANANS & STALLARNAS ÖPPETIDER 
Banan och stallar stänger fredag 30 maj 12:00. 
Inskrivningen öppnar 09:00.

BOXPLATSER & EV. ÖVERNATTNING
Eventuella boxönskemål meddela Matilda Persson senast 
torsdag 29 maj kl 12:00. Telefon: 073-812 1116. 
I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. 

KUSK & TRÄNARCHAMPION

Kusk (hemmabana)	    Starter	 1	 2	 3	 Seger%	 Inkört (kr)

2025
KUSKLIGA Aktuell ställning championaten 2025

Tränare (hemmabana)	    Starter	 1	 2	 3	 Seger%	 Inkört (kr)

TRÄNARLIGA

1	 Mats E Djuse	 H	 20	 8	 2	 0	 40,0 %	 305 500
2	 Marcus Lilius	 H	 25	 6	 2	 3	 24,0 %	 232 000
3	 Rikard N Skoglund	 S	 16	 3	 4	 1	 18,8 %	 199 500
4	 Robert Dunder	 B	 6	 3	 0	 0	 50,0 %	 79 500
5	 Fredrik Plassen	 G	 11	 2	 2	 0	 18,2 %	 72 500
6	 Erik Von Essen	 H	 6	 2	 2	 0	 33,3 %	 74 000
7	 Henrik Kihle	 H	 15	 2	 1	 3	 13,3 %	 124 500
8	 Emelinda Persson	 H	 3	 2	 0	 1	 66,7 %	 80 000
9	 Oskar Florhed	 B	 3	 2	 0	 0	 66,7 %	 76 500
10	Jan-Olov Persson	 H	 8	 1	 1	 1	 12,5 %	 54 800

1	 Jan-Olov Persson	 H	 38	 11	 2	 4	 28,9 %	 466 800
2	 Robert Dunder	 B	 7	 4	 0	 0	 57,1 %	 91 500
3	 Erik Von Essen	 H	 5	 2	 2	 0	 40,0 %	 71 000
4	 Jan-Olov Åberg	 BS	 8	 2	 1	 1	 25,0 %	 70 500
5	 Danny Brouwer		  3	 2	 1	 0	 66,7 %	 72 500
6	 Daniel Wäjersten	 B	 2	 2	 0	 0	 100 %	 70 000
7	 Olov Brunlöf	 BS	 5	 1	 2	 1	 20,0 %	 83 000
8	 Tomas Pettersson	 BS	 9	 1	 1	 2	 11,1 %	 125 000
9	 Jasmine Ising	 RO	 4	 1	 1	 1	 25,0 %	 53 000
10	Dennis Palmqvist	 G	 3	 1	 1	 1	 33,3 %	 33 000

XYZ HÄSTSHOPEN
Vi har öppet alla tävlingsdagar  
under 2025! Välkomna in till oss!

Grattis! vill du beställa en
VINNARTAVLA?
Kontakta Matilda Persson  
på tfn: 073-812 11 16  
eller skogsrusset@gmail.com

Vi kan häst och 
finns där du finns. Fota QR-koden 

för att läsa mer.

STALLBACKSKLOCKAN – ett enkelt hjälp-
medel för hästskötare på tävlingsdagar

6 7



LOPP

5 HAGMYREN
3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 100.001 - 500.000 kr med högst 
500 poäng. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070531 eller tidigare med högst 
150 sulkylopp under 2024. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 375.001 kr
Pris: 12.000-7.000-5.000-4.000-3.000-2.500-2.300-2.300 kr (8 prisplacerade). 
Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 48.600 kr.

START 12.302140 M VOLTSTART

Breddlopp - P21-lopp

HÖSTBOBALLERINA William Ramstadius (Lju Sa) 2140:1

1 9 år, svart, sto. Far: Tangen Scott Mor: Höstbojänta Morfar: Järvsöfaks
Uppf: Larsson Tommy S, Bollnäs  Äg:Lycksell Catarina & Ljus Sandra
28,4M 317.800 Ram Wi Bs 22/12-5 4/2640 0 36,9acc 76,56 40'

Ram Wi H 6/4-4 5/2180 7 31,5 cc 100,74 12'
Ram Wi Bs 16/5-8 8/2140 0 32,0agcc 146,87 35'

24: 10  0-0-1
25: 2  0-0-0

ELLISON Jill Ivarsson (Wed Le) 2

2 8 år, brun, valack. Far: Bork Odin Mor: Karelli Morfar: Qvadrigo
Uppf: Hafstad Margareta, Brunflo  Äg:Wedin Lennart & Linda
27,8M 267.400 Nyb In D 3/24-2 3/2180n 3 31,2 cc 27,81 20'

Nyb In D 5/24-5 5/1660 d ug cc 80,85 40'
Nyb In H 3/6-6 3/2140 5 29,0 cc 28,82 40'

24: 4  0-0-1
25: 0  0-0-0

HALLSTA MELODI Caroline Melin (Jon MO) 3

3 12 år, svartbrun, sto. Far: Tekno Odin Mor: Hallsta Malou Morfar: Slogum Jörn
Uppf: Jonsson Magnus O, Indal  Äg:Jonsson Magnus O, Indal
28,0K 362.300 Mel Ca B 1/1-3 6/2140 0 30,8acc 40,67 40'

Jon MO D 13/4-6 4/2140 4 30,7gcc 64,01 12'
Jon MO Ös 24/4-4 3/2140 0 32,4gcc 110,72 35'

24: 18  0-0-4
25: 3  0-0-0

HARVS ERIK Magnus Kårvall (Våg Ås) 4

4 7 år, brun, valack. Far: B.W.Modde Mor: Guli Embla Morfar: Mörtvedt Jerkeld
Uppf: Söderberg Kjell & Yngve  Äg:Vågeteg Åsa, Njurunda
28,3K 270.100 Sid Je Sä 6/6-5 7/1660 8 31,9g cc 14,56 10'

Pöl Ra Ov 22/6-5 3/2120 0 38,3gCC 57,63 18'
Fri So Bs 16/3-5 6/2140 d 13ag cc 140,18 35'

24: 10  0-0-1
25: 1  0-0-0

RICKARD TABAC Erika Åsblom 5

5 7 år, brun, valack. Far: Järvsö Tore Mor: Linda Slogum Morfar: Qvadrigo
Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla  Äg:Åsblom Erika, Österfärnebo
30,1M 269.800 Jan Fe H 4/5-9m 1/2140 d ug cc 57,51 25'

Åsb Er Ro 15/5-5 2/2160 5 30,1 cc 83,21 12'
Åsb Er G 27/5-8 11/2140 a cc 35'

24: 24  2-1-1
25: 8  0-0-1

EDEVIVA Hanz Johansson 2160:1

6 14 år, gulbrun, sto. Far: Spikeld Mor: Ternali Morfar: Braute
Uppf: Johansson Hanz, Bispgården  Äg:Johansson Hanz, Bispgården
*26,8K 426.500 And JH Bs 20/9-5 3/1660 0 28,0 cc 60,72 30'

Lil Ma B 29/10-7 6/1660 d 13g cc 44,20 30'
Joh Ha D 9/5-3 6/2160 0 31,6 cc 146,83 25'

24: 10  0-1-0
25: 1  0-0-0

FOSSHAUG FRASSE (NO) Michaela B Fransson (Fra Fr) 2

7 8 år, brun, valack. Far: Lome Brage Mor: Horgen Vera Morfar: Elding
Uppf: Fosshaug Ole Björn Erik, Norge  Äg:Stall MonsterTrav Stuteri
26,7K 404.600 Fra MB Bs 29/4-3 2/1640 0 27,9agcc 108,98 35'

Fra MB Bs 11/5-4 4/1660 0 26,7 cc 64,40 12'
Fra MB Bs 28/5-5 6/1640 a cc 50'

24: 15  1-3-1
25: 3  0-0-0

FÄRSTA TED Kenth Åkerlund (Eri St) 3

8 7 år, svart, valack. Far: Dotterud Teddy Mor: Cali Moa Morfar: Moe Odin
Uppf: Haglund C & B, Sundberg J, Ålander A-K  Äg:Eriksson Uppling C & Eriksson S
27,5K 459.800 Ohl Ul G 21/1-8 7/1640 4 30,5acc 9,51 35'

Kon Jo G 10/2-7 6/2140 0 31,4a cc 33,45 35'
Nym El Bs 16/5-8 10/2140 0 32,0acc 82,09 35'

24: 16  2-0-1
25: 5  0-0-0

OLSIMS RAGNAR Fredrik Plassen (Ols JO) 4

9 6 år, svart, valack. Far: Junifaks Mor: Nordby Vår Morfar: Bork Odin
Uppf: Andersson Leif & Zetterberg Agneta  Äg:Stall Z-A Olsims
26,0K 424.500 Ols JO B 16/4-4 9/1640 0 27,1a cc 85,12 40'

Ols JO Bs 29/4-3 3/1640 0 27,0a cc 98,43 35'
Pla Fr Bs 16/5-8 5/2140 6 27,9a cC 65,90 35'

24: 13  0-0-3
25: 8  1-0-0

MONSTER BRAGE BO Fredrik Fransson 5

10 9 år, ljusbrun, valack. Far: Lome Brage Mor: Björe Lena Morfar: Briskeby Philip
Uppf: Granum Svein Knut, Norge  Äg:Persson Johanna, Sundsvall
26,1K 491.843 Fra Fr G 22/10-2 6/2160 0 29,9 cC 129,41 25'

Fra Fr Bs 11/5-4 6/1640 d kubugcc 57,60 12'
Fra Fr Bs 28/5-5 12/1640 a CC 50'

24: 20  0-2-3
25: 1  0-0-0

HIBO VIKING Ulf Pettersson (Svi Mi) 6

11 11 år, svartbrun, valack. Far: Järvsöviking Mor: Siva Morfar: Elding
Uppf: Linngård Ove, Alfta  Äg:Stall Buskan
27,1K 430.800 Pet Ul D 13/4-6 2/2160 2 29,7 cc 8,62 12'

Pet Ul D 9/5-3 5/2160 0 30,2 CC 43,12 25'
Pet Ul B 22/5-1 11/2140 6 28,5a cc 93,04 40'

24: 14  0-0-1
25: 3  0-1-0

Bs

D

B

B

G

B

Bs

B

H

Bs

H

SPELA I ATG® APPEN bankod // 17

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V4-3 V5-1

startlistor.indd   2startlistor.indd   2 2025-05-27   15:542025-05-27   15:54

LOPP

6 HAGMYREN
3-åriga och äldre lägst 200.001 kr med högst 500 poäng. Körsvenskrav kat. 2. 
Körsvenner födda 070531 eller tidigare med högst 150 sulkylopp under 2024.
1640 m. Tillägg 20 m vid vunna 725.001 kr
Pris: 12.000-7.000-5.000-4.000-3.000-2.500-2.300-2.300 kr (8 prisplacerade). 
Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 48.600 kr.

START 12.521640 M VOLTSTART

Breddlopp - P21-lopp

MELLBY HURRICANE Kevin Svedlund (Gra Li) 1640:1

1 9 år, mörkbrun, valack. Far: Going Kronos Mor: Mystic Lady U.S. Morfar: Andover Hall
Uppf: Mellby Gård AB, Malmö  Äg:Firma Stall Hakkestadh
13,7K 537.900 Sve Ke Ro 7/4-10 11/1640 5 14,3a CC 22,38 12'

Sve Ke Bs 25/4-10 1/1660 6 it CC 16,67 15'
Sve Ke Bs 11/5-6 11/1640 2 13,9a CC 7,55 12'

24: 7  0-1-1
25: 7  0-1-0

FUNCIO Henrik Kihle (Lin Er) 2

2 6 år, mörkbrun, valack. Far: Nuncio Mor: M.T.Felicia Morfar: Revenue
Uppf: Stall HL AB, Älta  Äg:Mann Anna, Lövstabruk
13,9M 663.500 Lin Er E 6/1-8 4/2140 6 14,7a cc 17,25 35'

Lin Er B 17/1-7 1/2140 0 16,9a cc 17,98 40'
Gus Kr Bs 31/1-9 1/2160 0 16,4 cc 69,54 35'

24: 13  2-2-1
25: 3  0-0-0

BOWLING DE LUXE Erika Rosén Eriksson (Swe Ha) 3

3 7 år, ljusbrun, valack. Far: Orlando Vici Mor: Stenåsens Winny Morfar: Baron Karsk
Uppf: Svenska Rainbowl AB, Fjärås  Äg:Stall HW
*14,1M 547.000 Han Br Bs 23/3-5 9/1640 2 14,4a Cc 10,32 12'

Ber Al Ös 10/5-3 9/2140 d uag cc ejsp 12'
Lyc Vi Rä 20/5-8 4/2160 8 14,8 cc 100,76 30'

24: 5  0-0-2
25: 3  0-1-0

GUVENÖR GODIVA Oskar Florhed (Pih Ma) 4

4 6 år, ljusbrun, valack. Far: Raja Mirchi Mor: Cantab's Alfa Morfar: Cantab Hall
Uppf: Godiva AB, Bjärred  Äg:Godiva AB, Bjärred
15,3M 581.300 Flo Os Ös 25/3-6 1/2160n 3 15,3 CC 27,73 35'

Flo Os B 1/4-6 12/1640 0 15,8g CC 4,20 20'
Flo Os D 13/4-7 5/1660 6 16,8g CC 2,45 12'

24: 12  3-2-0
25: 4  0-0-1

MOGAS CASANOVA Emma Tångring (Hel EL) 5

5 8 år, ljusbrun, valack. Far: Caballion Mor: Mogas Sara Morfar: Victory Party
Uppf: Stall Fly me Home HB, Almunge  Äg:Stall Fly me Home HB, Almunge
13,6M 606.104 Jan RS S 13/4-5 4/2140 5 15,1a Cc 14,97 12'

Jan RS L 4/5-10 10/2140 0 16,9a cc 71,70 15'
Gus Da L 16/5-6 2/2660 0 17,5 Cc 72,17 25'

24: 20  0-1-2
25: 10  0-0-0

DEVIL IN THE SKY Kristina Gust (Lin Er) 6

6 9 år, mörkbrun, valack. Far: Pojke Kronos Mor: Touch the Sky Morfar: Center Field
Uppf: Blom Göran, Östervåla  Äg:Mann Anna, Lövstabruk
13,9K 428.301 Lin Er Bs 31/8-7 4/1640 3 15,1 cc 11,48 15'

Lin Er G 12/9-4 10/2160 0 16,7 cc 135,80 25'
Gus Kr Bs 11/5-6 5/1640 6 14,8a cc 7,65 12'

24: 12  0-1-3
25: 1  0-0-0

LISTAS ALICE Björn Persson 7

7 10 år, ljusbrun, sto. Far: Weingartner Mor: Global Now Morfar: Biesolo
Uppf: Listaskogens Stuteri AB, Uddevalla  Äg:Persson Björn, Matfors
13,0K 542.250 Per Bj D 1/5-7 5/2140 8 16,9 CC 50,25 12'

Per Bj Bs 11/5-6 8/1640 8 15,0a cc 65,58 12'
Per Bj Sä 27/5-8 3/2660 cc 30'

24: 18  0-2-0
25: 7  0-0-0

ICICLE AM Clas Jonsson (Hal La) 8

8 7 år, svart, sto. Far: Raja Mirchi Mor: Pin Kronos Morfar: Cantab Hall
Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm  Äg:Hallberg Lars & Bodin Tova
14,3M 690.000 Ohl Ul Ro 7/2-7 2/2140 6 15,3a cc 6,17 40'

Kyl Os G 20/2-6 1/2140 3 14,2a cc 13,82 35'
Dju ME H 14/5-3 1/2660 8 15,9 CC 28,73 25'

24: 14  1-2-0
25: 3  0-0-1

SECRET CELEBRATION Alexander Ljungman 9

9 7 år, svartbrun, valack. Far: Make it Happen Mor: Money Celebration Morfar: Credit Winner
Uppf: Johansson Mats, Hudiksvall  Äg:Team Ljungman AB, Viksjöfors
*13,6K 689.600 Lju Al Bs 16/3-9 7/2160 0 16,5g Cc 107,40 35'

Lju Al G 24/4-7 1/2140n 5 15,5a Cc 64,55 12'
Lju Al D 9/5-6 3/1660 4 16,0 Cc 88,51 25'

24: 10  0-0-2
25: 4  0-0-0

HAPPY BOY F.R. (FR) Sandra Nordemo (Nor Al) 10

10 8 år, brun, valack. Far: Coktail Jet Mor: Agatha Morfar: Ganymede
Uppf: S.C.P. Haras des Coudraies, Frankrike  Äg:Nordemo Alf, Norrtälje
15,0L 724.242 Pit JC Fr 4/24-5 2600 0 u – – -

Kui Ro Fr 23/6-7 2825 0 it – – - -
Biz El Fr 30/6-5m 2900 7 it – – - -

24: 4  0-0-0
25: 0  0-0-0

HAWK CLIFF Åsa Engblom (Fas BO) 1660:1

11 13 år, brun, valack. Far: Orlando Vici Mor: Go Topless Morfar: Self Possessed
Uppf: Grunditz M, Staaf B & Norrby Säteri AB  Äg:Fast Bengt-Ove, Enånger
*13,1M 2.265.750 Eng Ås D 19/4-2 4/2160 0 14,8 cc 101,75 25'

Nil Je D 27/4-3 1/2180 6 17,4 cc 12'
Eng Ås Ro 15/5-9 1/2160 5 15,6 cc 23,04 12'

24: 18  0-0-0
25: 9  0-0-0

OSKAR RUN Fredrik Plassen (For Ha) 2

12 8 år, ljusbrun, valack. Far: Caballion Mor: A Hipper Run Morfar: S:t Göran
Uppf: Fjällström Lennart, Rejmyre  Äg:Qliva AB & Höök Kjell
13,5M 1.096.000 For Ha G 2/2-9 4/2160 6 it cc 37,31 35'

For Ha B 19/3-8 6/1640 0 12,7a Cc 103,07 60'
Sko RN H 22/4-1 3/2160 5 14,5 Cc 7,44 25'

24: 15  1-2-3
25: 3  0-0-0

G

G

Ös

B

S

G

B

Bs

Bs

S

H

H

SPELA I ATG® APPEN bankod // 17

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V4-4 V5-2

startlistor.indd   2startlistor.indd   2 2025-05-27   15:542025-05-27   15:54

LOPP

3 HAGMYREN
3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 250.001 - 1.200.000 kr. Körsvenskrav 
kat. 2. Körsvenner födda 070531 eller tidigare med högst 150 sulkylopp under 2024.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 855.001 kr, 20 m vid 501 poäng.
Pris: 12.000-7.000-5.000-4.000-3.000-2.500-2.300-2.300 kr (8 prisplacerade). 
Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 48.600 kr.

START 11.442140 M VOLTSTART

Breddlopp - P21-lopp

MINO TABAC Ulf Backhouse (Als Ol) 2140:1

1 8 år, mörkbrun, valack. Far: Mino Mor: Julia Tabac Morfar: Leik Kvik
Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla  Äg:Easy KB, Uppsala
23,0K 630.400 And OJ Rä 2/4-7 2/2140 8 28,9acc 68,68 30'

Bac Ul Bs 11/5-4 2/1640 4 27,1 cc 25,56 12'
Olle Alsén Bs 28/5-10 7/2140 CC 75'

24: 16  0-0-2
25: 4  0-0-0

RAGNHILD W.M. Wiktor Kylin-Blom 2160:1

2 7 år, svartbrun, sto. Far: Tekno Odin Mor: Eng Jahna Morfar: Eng Svarten
Uppf: Ahlinder Thomas & Margareta, Melin Per  Äg:Malågne AB, m fl
24,4M 1.168.333 Jon Ji Bs 5/4-4 6/1680 0 25,2 cc 15,04 100'

Jon Ji Bs 11/4-6 10/2140 0 26,9acc 8,95 35'
Jon Ji D 19/4-5 2/2200 6 26,2 cc 9,46 30'

24: 11  2-1-3
25: 3  0-0-0

ÄNGSBRAGE Fredrik Plassen (Ols JO) 2

3 8 år, brun, valack. Far: Bork Odin Mor: Alm Sana Morfar: Bokli Eld
Uppf: Nyström Jenny & Olsson Daniel  Äg:Bifirma PE:s Travsport & Bergsdorf M
24,6M 900.700 Ols JO Bs 28/2-3 1/2140 0 28,5agcc 42,75 35'

Ols JO Rä 2/4-7 9/2140 7 26,1a cc 50,88 30'
Kih He Bs 11/5-4 2/1660 0 26,9 cc 10,42 12'

24: 15  0-0-0
25: 3  0-0-0

SIPPSON Joakim Eskilsson (Ros La) 3

4 13 år, svart, valack. Far: Eldfaksen Mor: Mosippa Morfar: Moe Odin
Uppf: Rosén Lars, Rättvik  Äg:Stall Larrj HB, Rättvik
23,2K 1.138.300 Len Pe Ro 7/2-6 6/1640 0 26,8agcc 62,00 40'

Wäj Da Bs 28/2-3 2/2140 0 32,1agcc 47,25 35'
Esk Jo Bs 11/5-4 3/1660 6 26,1 cc 69,40 12'

24: 20  1-0-2
25: 4  0-0-0

SNYGGS RUBIN Peter Grundberg 2180:1

5 13 år, fux, valack. Far: Snygg Mor: Solfaksa Morfar: Järvsöfaks
Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall  Äg:Grundberg Peter & Dehlin Ann
23,3K 867.250 Gru Pe H 22/4-3 3/2180 8 26,6 cc 70,15 25'

Gru Pe G 3/5-3 6/1140 2 ita cC 40,22 50'
Gru Pe S 23/5-9 5/640 0 ita cC 21,93 100'

24: 12  1-0-0
25: 9  0-1-0

ÅSE MONA (NO) Henrik Kihle (Ols JO) 2

6 6 år, brun, sto. Far: Bork Odin Mor: Stumne Glad Morfar: Frigg Mollyn
Uppf: Erga John Terje, Norge  Äg:Hasle Racing AB, Årjäng
24,5M 1.028.572 Ols JO Bs 11/4-6 4/2140 0 28,5agcc 73,20 35'

Goo Bj Ro 20/4-2 1/2200 4 26,0 cc 69,58 100'
Lin Pe G 17/5-4 2/2180 0 25,6 CC 95,65 100'

24: 21  1-1-5
25: 5  0-0-1

G

H

H

Rä

H

H

SPELA I ATG® APPEN bankod // 17

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V4-1

startlistor.indd   2startlistor.indd   2 2025-05-27   15:542025-05-27   15:54

LOPP

4 HAGMYREN
3-åriga och äldre 100.001 - 425.000 kr med högst 500 poäng. Körsvenskrav kat. 
2. Körsvenner födda 070531 eller tidigare med högst 150 sulkylopp under 2024.
2140 m. Voltstart.
Pris: 12.000-7.000-5.000-4.000-3.000-2.500-2.300-2.300 kr (8 prisplacerade). 
Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 44.100 kr.

START 12.062140 M VOLTSTART

Breddlopp - P21-lopp

ZORINA C. Björn Persson 2140:1

1 6 år, mörkbrun, sto. Far: Victor Gio Mor: Madonna Töll Morfar: San Pellegrino
Uppf: Andersson Sven-Eric & Corneliusson N  Äg:Persson Björn, m fl
16,1M 212.100 Edi St B 16/4-8 1/2160 6 18,9g cc 9,48 20'

Edi St B 30/4-7 1/2140 d kubg cc 88,50 60'
Per Bj Bs 11/5-10 11/1640 6 15,6agcc 24,53 12'

24: 20  0-2-2
25: 8  0-0-1

TEX MEX Kevin Svedlund (Wal Hå) 2

2 6 år, mörkbrun, valack. Far: Uncle Lasse Mor: Mollie's Photo Morfar: S.J.'s Photo
Uppf: Veterinär D Söderberg AB, Uppsala  Äg:Stall Sting
*15,4M 280.700 Kyl Os B 30/4-6 7/2660 0 ug cc 83,13 50'

Kyl Os Bs 6/5-7 8/2140 0 17,1ag cc 148,29 35'
Sve Ke Rä 20/5-9 5/2140 6 14,2a cc 89,97 30'

24: 17  1-1-0
25: 14  0-0-1

EVA ALOHA Henrik Kihle (Rös SJ) 3

3 6 år, brun, sto. Far: Bold Eagle Mor: Nissan Broline Morfar: Quite Easy U.S.
Uppf: Don Corleone Trotting AB  Äg:Stig Röste Travträning AB, m fl
15,3M 318.000 Kon Jo S 16/4-2 1/2140 d 9ag Cc 52,44 80'

Kih He B 30/4-7 1/2160 0 17,2 cc 64,35 60'
Iva Ji B 8/5-9 1/2140 4 15,7a cc 55,53 40'

24: 14  1-0-2
25: 6  0-0-0

DESIDERIA DE SOZE Ulf Pettersson 4

4 11 år, brun, sto. Far: Gift Kronos Mor: Eli Tant Morfar: Tant
Uppf: Block Malin & Pakkanen Jouni  Äg:Block Malin, Gnarp
13,9M 390.763 Lar Mi Bs 7/21-9 12/2140 8 14,7a CC 130,50 35'

Ols Id B 9/21-6 10/2140n 0 17,6a cc 10,13 10'
Pet Ul H 14/5-k 1/2140 k 20,1g – – gdk -

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

MOGAS BALLERINA Emma Tångring (Hel EL) 5

5 7 år, brun, sto. Far: Beer Summit Mor: Mogas Sara Morfar: Victory Party
Uppf: Stall Fly me Home HB, Almunge  Äg:Stall Fly me Home HB, Almunge
15,2M 353.900 Joh To L 21/4-3 4/2160 3 18,5 cc ejsp 12'

Joh To L 4/5-8 11/2140 6 15,6a cc 59,97 15'
Öbe Al Ro 15/5-6 1/2140 0 17,2a cc 63,15 12'

24: 17  1-3-1
25: 7  0-0-1

WAKE ME CHERI Lukas L Svedlund (Öma Em) 6

6 7 år, brun, sto. Far: S.J.'s Caviar Mor: Phaedra Face Morfar: Raja Mirchi
Uppf: Eriksson Christoffer &Dimming Ekdahl K  Äg:Öman Emelie, Lindkvist, Stööp & Öman
15,3L 241.700 Lil Ma Bs 18/2-4 10/1640 d uag cc 62,33 35'

Sve LL Ro 2/3-2 10/2140 5 16,5a cc 34,30 12'
Dju ME G 13/3-8 4/2160 d 11g cc 9,12 12'

24: 15  3-0-1
25: 5  0-0-0

MALIBU Michelle Larsson (Öbe An) 7

7 10 år, brun, valack. Far: Kesaco Phedo Mor: Elles W.Lolita Morfar: Rapido
Uppf: Claesson Thomas, Ljustorp  Äg:Öberg Anders G, Indal
*15,3M 420.300 Pöl Ra B 19/12-8 9/2140 2 15,7a cc 22,07 15'

Han Br B 1/1-9 9/2640 6 16,4a cc 56,04 60'
Han Br B 17/1-7 12/2140 0 16,9a cc 176,76 40'

24: 6  0-1-0
25: 2  0-0-0

BOUNTY LADAY Jill Ivarsson (Eri Åk) 8

8 8 år, mörkbrun, valack. Far: Solvato Mor: Blazie Silvio Morfar: Conway Hall
Uppf: Fredriksson Roland & Olsson Annelie  Äg:Eriksson Å & F:a Backes Häst & Service
14,6K 408.900 Mel Mi Ös 24/4-k 1/2140 k 20,7 – – gdk -

Wic Lu H 4/5-4 3/1660 7 14,6 cc 141,85 25'
Iva Ji Ös 12/5-4 4/1640 3 14,0a cc 10,07 12'

24: 27  0-2-4
25: 13  0-1-1

SEDUZIONE OSÅFIN Sofia Frilén (Ced Th) 9

9 6 år, brun, sto. Far: El Mago Pellini Mor: Seduction Morfar: From Above
Uppf: Stall HPS HB, Matfors  Äg:Firma Villa Cedervall
15,0M 250.900 Fri So B 16/4-3 7/1640 d uag CC 122,16 40'

Sku Ta Bs 25/4-4m 5/1640 0 16,4a cc 9,61 35'
Ess Er H 4/5-7 2/2140 7 18,0 CC 13,58 25'

24: 19  2-1-0
25: 8  0-1-0

POLLY LADAY Jimmy H Andersson 10

10 6 år, mörkbrun, sto. Far: Tobin Kronos Mor: Blazie Silvio Morfar: Conway Hall
Uppf: Fredriksson Roland & Olsson Annelie  Äg:Stall Manacor
15,2K 272.600 San CE Bs 16/8-3 4/2140 0 15,4a CC 17,79 30'

And JH G 12/9-8 11/2140 8 15,7a Cc 55,97 10'
And JH B 19/9-8 5/2140 0 14,4a cc 98,44 35'

24: 7  0-0-0
25: 0  0-0-0

MILL ZEB Clas Jonsson (Per Kj) 11

11 11 år, ljusbrun, hingst. Far: S.J.'s Caviar Mor: American Velvet Morfar: Supergill
Uppf: Swärd Nils, Fagersanna  Äg:Persson Kjell, Hudiksvall
16,0L 209.000 Ber Ov H 8/22-3 6/2160 0 17,7 cc 53,17 20'

Ber Ov H 5/23-8 3/2140 0 17,9 cc 59,55 10'
Her Wi H 21/5-k 1/2140 k 19,5 – – gdk -

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

S.PURA VIDA Wiktor Kylin-Blom (Sty LO) 12

12 9 år, brun, valack. Far: Pine Chip Mor: Lindy's Photo Morfar: Super Photo Kosmos
Uppf: Uppfödare Okänd  Äg:Styf Elin, Ilsbo
16,0K 249.300 Eri Ul Bs 19/7-5 8/2140 d vÄndacc 48,68 25'

Kyl Wi Bs 5/8-1 9/2160 6 16,6 cc 131,98 25'
Dah Ce H 30/8-5 11/2140 7 17,7 cc 108,97 25'

24: 4  0-0-0
25: 0  0-0-0

B

G

H

H

S

G

B

B

B

Bs

H

H

SPELA I ATG® APPEN bankod // 17

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V4-2

startlistor.indd   2startlistor.indd   2 2025-05-27   15:542025-05-27   15:54

CHANSVÄRDERING 2 – 3 – 4 – 6 

CHANSVÄRDERING 3 – 10 – 8 – 9 

CHANSVÄRDERING 2 – 8 – 9 – 5 

CHANSVÄRDERING 4 – 12 – 1 – 2 

www.travsport.se

TRAVETS ALLA 
TÄVLINGSDAGAR

TRÄNARE | HÄSTSKÖTARE | PONNY | FUNKTIONÄR | UPPFÖDARE  
HÄSTVÄLFÄRD | TRAVSKOLA | HÄSTÄGARE | KUSK | MONTÉRYTTARE

Från tidiga mornar och hårt arbete till spänning och glädje. Varje dag, året om.  
Inspireras av travsporten på viärsporten.se

OBS! ALLT SPEL SKER DIGITALT!
WIFI: Banguest  LÖSENORD: Zoogin12

STARTLISTOR 
I PDF-FORMAT
5 FORMRADER

8 9



LOPP

9 HAGMYREN
3-åriga och äldre högst 60.000 kr med högst 500 poäng. Körsvenskrav kat. 2. 
Körsvenner födda 070531 eller tidigare med högst 150 sulkylopp under 2024.
1640 m. Tillägg 20 m vid vunna 20.001 kr
Pris: 12.000-7.000-5.000-4.000-3.000-2.500-2.300-2.300 kr (8 prisplacerade). Lägst 
1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 48.600 kr. Företrädesregeln gäller EJ.

START 13.511640 M VOLTSTART

Breddlopp - P21-lopp

HAZEL BRICK Michelle Larsson (Sah Ma) 1640:1

1 6 år, mörkbrun, sto. Far: Make it Happen Mor: Bossanova Brick Morfar: Super Arnie
Uppf: Bredberg Anders, Tystberga  Äg:Sahlgren Randerstedt Maria, Kovland
20,1M 8.100 Ols Id B 19/11-k 3/2140 k 24,4g – – ejg -

Ols Id B 30/4-k 3/2140 k 21,7 – – gdk -
Ols Id B 8/5-1 2/2140 0 20,9 cc 78,76 40'

24: 0  0-0-0
25: 1  0-0-0

KARLS HAVANNA Henrik Kihle (Pal De) 2

2 4 år, brun, sto. Far: Minnestads el Paso Mor: Karls Filippa Morfar: Scarlet Knight
Uppf: Rimbos Häst AB, Rimbo  Äg:Rimbos Häst AB, Rimbo
20,7M 3.000 Anna Ek G 8/4-k 1/2140 k 20,9 – – gdk -

Anna Ek Bs 25/4-1 2/2140 0 20,7 cc 116,03 35'
Anna Ek Bs 6/5-1 2/2140 0 21,2 cc 93,45 35'

24: 0  0-0-0
25: 2  0-0-0

D'ARTAGNAN AWEC Jimmy Dahlman 3

3 4 år, brun, valack. Far: Earl Simon Mor: So Nobel Gede Morfar: So Perfect
Uppf: Wallin Christer & Eliasson Anette  Äg:Wallin Christer & Eliasson Anette
20,7M 4.500 Dah Ji Rä 19/10-1 2/2140 0 20,7 cc 26,91 25'

Dah Ji Ro 21/3-1 6/2140 0 21,3g cc 74,51 40'
Dah Ji Ro 30/3-1 1/2140 d uag cc 70,96 40'

24: 1  0-0-0
25: 2  0-0-0

IES CATALEYA Mattias Hansson (Edi Fr) 4

4 4 år, brun, sto. Far: Super Photo Kosmos Mor: Ies Signe Morfar: Zola Boko
Uppf: IFG Konsult AB, Sala  Äg:Edin Frida & Anna
18,6M 18.400 Han Ma H 6/4-3 4/2140 5 19,5 cC 65,06 12'

Han Ma Bs 29/4-5 7/2140 5 18,6 cC 53,27 35'
Han Ma Bs 16/5-1 5/2140 0 19,8agcC 42,29 35'

24: 3  0-0-0
25: 4  0-0-0

AIMING POINT Billy Svedlund 5

5 5 år, brun, sto. Far: Scarlet Knight Mor: Oncenforall Morfar: Donato Hanover
Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping  Äg:Stall Reco (Svedlund Billy)
18,7M 7.000 Ber Jo Vi 5/24-1 3/2120 0 u cc 20,96 25'

Sve Bi Bs 11/5-k 3/2140 k 20,2 – – gdk -
Sve Bi Rä 26/5-5 1/2140 6 18,7 cc 31,14 12'

24: 3  0-0-0
25: 1  0-0-0

ALFRED Lukas L Svedlund (Vid Bj) 6

6 4 år, brun, valack. Far: Explosive Matter Mor: Charmant Morfar: The Best Madrik
Uppf: Videll Frida & Björn  Äg:Videll Frida, Enskede

Pla Fr G 10/23-p 4/2160 p 33,0 – – -
Pla Fr G 24/4-k 7/2140 k 20,9 – – gdk -24: 0  0-0-0

25: 0  0-0-0

UNIQUE LOVE Hans Högberg 7

7 4 år, svartbrun, sto. Far: Daley Lovin Mor: Unique Zon Morfar: Ganymede
Uppf: Palmborn Jan & Werlemar Marianne  Äg:Palmborn Jan & Werlemar Marianne
18,9M 5.000 Jak Ag Bs 7/23-p 5/2160 p 30,6 – – -

Jak Kr Bs 4/6-k 3/2140 k 20,5 – – gdk -
Dju ME G 27/6-3 9/2140 7 18,9 cc 19,59 40'

24: 1  0-0-0
25: 0  0-0-0

NEXT ADVENTURE Clas Jonsson (Per Jo) 1660:1

8 6 år, brun, valack. Far: Tobin Kronos Mor: L.H.Adventure Morfar: Rite on Track
Uppf: Persson Matilda, Mats & Johan  Äg:Persson Matilda, Mats & Johan
17,4M 39.500 Per Jo Rä 5/24-3 10/1640 7 17,4a cc 54,41 10'

Per Jo Bs 4/6-4 6/2140 6 19,1a cc 18,31 10'
Per Jo Bs 11/5-7 7/1640 0 17,4a cc 55,13 12'

24: 2  0-0-0
25: 1  0-0-0

HILL DREAM Joakim Eskilsson 2

9 6 år, mörkbrun, sto. Far: Creatine Mor: Langala Dream Morfar: Credit Winner
Uppf: Rasmussen Finn, Danmark  Äg:Anderssons Drycker AB, Borlänge
18,8M 21.800 Esk Jo Rä 5/24-2 11/2140 0 18,2a cc 40,06 10'

Esk Jo Bs 23/3-1 5/1640 0 21,0agcc 16,31 12'
Esk Jo Rä 26/5-5 8/2140 7 18,8g cc 71,17 12'

24: 2  0-0-0
25: 2  0-0-0

RE UNION Fredrik Plassen (Ols JO) 3

10 5 år, fux, valack. Far: Express Bourbon Mor: Sophia's Love Morfar: Love You
Uppf: Böhn Reidun, Årjäng  Äg:Böhn Reidun, m fl
17,3M 54.500 Kar Pe F 24/2-6 12/2140n 0 19,1a cc 19,72 35'

Ols JO Rä 2/4-2 1/2140 0 19,7agcc 22,18 30'
Lil Ma Rä 13/4-4 7/2140 0 19,1g cc 18,97 30'

24: 5  0-1-1
25: 4  0-1-0

DOUBLE DREAM O.H. Anna Ek (Pal De) 4

11 6 år, mörkbrun, sto. Far: Uptown Yankee Mor: Quantum Doubles Morfar: Double Eagle
Uppf: Hammarstedt Stefan & M H, Ek M & E A  Äg:Ek Mathilda, Eva Annika, Anna & Mats
18,4M 37.300 Kih He Ro 12/4-7 1/2140 3 18,4 cc 6,74 12'

Anna Ek G 24/4-2 7/2140 7 18,7a cc 37,13 12'
Kih He Bs 11/5-7 11/1640 d 11ag cc 9,57 12'

24: 2  0-0-0
25: 7  0-0-1

JIMMYS DREAM Lars Magnusson 5

12 7 år, mörkbrun, valack. Far: Conway Hall Mor: Smashing Dame Morfar: Smasher
Uppf: Hillerlöv Björkman G & Björkman K  Äg:F:a Tomteboda Stuteri & Guro Bygg AB
16,4M 53.845 Mag LG Ro 12/4-2 9/2140 5 18,7a Cc 34,91 12'

Mag La B 21/4-7 4/1640 5 16,3a Cc 16,44 12'
Mag La Bs 11/5-8 3/1640 d 12ag Cc 40,34 12'

24: 7  0-0-0
25: 4  0-0-0

CHEAP THRILL Jimmy Dillner 6

13 5 år, mörkbrun, valack. Far: Explosive Matter Mor: Kelsies Song Morfar: Windsong's Legacy
Uppf: Åkerblad Andreas, Tystberga  Äg:Håkansson Anneli & Axelsson Stefan
18,7M 49.500 Dil Ji H 6/4-3 2/2140 d kubu cc 17,08 12'

Dil Ji D 1/5-8 2/2160 6 20,8 CC 15,78 12'
Dil Ji Ös 12/5-2 4/2140 2 18,4a cc 21,36 12'

24: 7  0-1-0
25: 5  0-1-0

GO GIRL TROT Magnus Kårvall (Fag Li) 7

14 4 år, mörkbrun, sto. Far: Googoo Gaagaa Mor: Chocolateseduction Morfar: Chocolatier
Uppf: Karlsson Ove, Fjugesta  Äg:Fagerberg Linda & Anthony
18,4M 51.200 Kår Ma B 18/8-9 5/2140 4 17,1a cc 5,66 10'

Kår Ma B 10/10-4 9/2140 7 18,0a cc 38,34 50'
Pöl Ra B 22/5-2 10/2140 0 17,9a cc 159,17 40'

24: 7  0-0-0
25: 1  0-0-0

B

G

G

G

Bs

G

Bs

H

Ro

H

G

Bs

Ös

B

SPELA I ATG® APPEN bankod // 17

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V5-5 V3-3

startlistor.indd   2startlistor.indd   2 2025-05-27   15:542025-05-27   15:54

LOPP

7 HAGMYREN
3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 15.001 - 150.000 kr med högst 
500 poäng. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070531 eller tidigare med högst 
150 sulkylopp under 2024. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 90.001 kr
Pris: 12.000-7.000-5.000-4.000-3.000-2.500-2.300-2.300 kr (8 prisplacerade). 
Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 48.600 kr.

START 13.122140 M VOLTSTART

Breddlopp - P21-lopp

TOMTE GUMMAN Lars-Göran Magnusson (Mag La) 2140:1

1 7 år, brun, sto. Far: Järvsöviking Mor: Tomte Bris Morfar: Tangen Scott
Uppf: Magnusson Lars & Lars-Göran  Äg:Firma Tomteboda Stuteri
32,4K 72.700 Mag LG Bs 23/3-9 2/2140 0 35,9 cc 28,29 12'

Mag LG H 6/4-6 6/1640 3 32,4 cc 15,00 12'
Mag LG B 21/4-8 1/2160 7 36,5 cc 6,69 12'

24: 16  0-0-1
25: 3  0-0-1

MÄLARSTENS SAGARI Wiktor Kylin-Blom (Hel Li) 2

2 5 år, svartbrun, valack. Far: Mino Mor: Åsa Kine Morfar: Åsajerven
Uppf: Mälarsten Marja-Lena & Patric  Äg:Hellström Linn, Rättvik
31,7K 85.000 Blo Na Ro 22/11-7 11/2140 0 33,0acc 9,74 30'

Blo Na G 27/12-8 2/2140 7 35,7 cc 34,31 35'
Kyl Os Bs 9/2-5 5/2160 0 36,9gcc 41,62 35'

24: 15  1-0-2
25: 1  0-0-0

MADELEINE Henrik Kihle (And Ma) 2160:1

3 7 år, fux, sto. Far: Solör Stegg Mor: Hanses Sophia Morfar: Briskeby Philip
Uppf: Stall Vicdoriva HB, Deje  Äg:Andersson Mats & Eva
31,7M 133.300 Sko RN Bs 18/2-7 3/2640 d ug cc 30,04 35'

Sko RN Ro 23/2-3 8/2180 0 33,8 cc 36,94 40'
Lön Li Bs 29/4-1 7/2160 4 31,9 cc 98,83 35'

24: 10  0-0-0
25: 4  0-0-0

REALSBO VILDE Kevin Svedlund (Nor Jo) 2

4 6 år, svartbrun, valack. Far: Tekno Odin Mor: Silje Trollet Morfar: Järvsöfaks
Uppf: Larsson Camilla, Fors  Äg:Norring Johnny, Valbo
29,8M 138.600 Nor Ha E 16/2-3 4/2180 5 32,8 cc 57,79 35'

Nor Ha G 13/3-6 5/2160 0 32,3 cc 72,21 35'
Nor Ha G 3/5-5 2/2160 d 11g cc 149,67 45'

24: 16  0-2-1
25: 4  0-0-0

MYRS HERO Ove Berglin (Sch Er) 3

5 4 år, mörkbrun, valack. Far: Tekno Eld Mor: Myrs Hera Morfar: Bork Odin
Uppf: Jonsson Nina & Anders  Äg:Schön Erik, Delsbo
31,1M 140.000 Dju ME Ös 24/4-7 12/2140 4 30,9acc 16,15 35'

Sch Er G 3/5-5 3/2160 0 distg cc 88,91 45'
Ohl Ul Rä 20/5-7 12/2140 0 uag cc 47,57 30'

24: 5  1-1-0
25: 7  1-0-0

FRÖKEN ARTIG Sara Jonsson 4

6 5 år, svartbrun, sto. Far: Art Kjarvald Mor: Frk.Juventus Morfar: Prins Juventus
Uppf: Nilsson Daniel & Krohn Carolin  Äg:Jonsson Sara & Sundqvist Jörgen
30,9K 106.300 Jon Sa Bs 14/11-8 7/2640 6 35,3agcc 3,62 10'

Jon Sa Bs 11/5-9 7/1640 6 31,3a cc 11,37 12'
Jon Sa H 21/5-3 3/1640 6 32,3gcc 62,06 25'

24: 13  0-2-0
25: 2  0-0-0

VEJMO KUNGEN Niclas Torstemo 5

7 4 år, brun, valack. Far: Ängsborken Mor: Järvestjerna Morfar: Stjerne Faks
Uppf: Berglund Jörgen E, Offerdal  Äg:Mats Norberg Grävtjänst AB, Färila
30,8M 92.000 Sjö Cl G 3/5-5 2/2140 7 32,3gcc 32,36 45'

Joh JO H 14/5-2 4/2640 8 32,4 cc 41,70 45'
Kih He H 21/5-1 5/2160 8 32,9 cc 9,28 25'

24: 5  0-0-1
25: 10  0-1-3

ALSEN STÅRSA Thommy Enberg (Fol Le) 6

8 6 år, brun, sto. Far: Tekno Odin Mor: Alsen Loa Morfar: Lome Kongen
Uppf: Folkesson Leif, Fjärdhundra  Äg:Folkesson Leif, H, M, Östman J &Wigh C
31,3K 103.500 Ohl Ul H 3/6-7 6/1640 6 31,3 cc 3,74 20'

Lil Ma G 4/7-7 9/2140 d 6ag cc 13,21 25'
Dah Re Bs 11/5-9 6/1640 2 30,8acc 4,61 12'

24: 10  1-1-2
25: 1  0-1-0

ENSAM HEMMA Kenth Åkerlund (Bys Bi) 7

9 6 år, svartbrun, sto. Far: Tekno Odin Mor: Rackarungen Morfar: Järvsöfaks
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö  Äg:Sofias Spa & Friskvård KB, Alfta
30,2K 120.600 Ohl Ul Bs 29/4-1 4/2160 d ug cc 21,13 35'

Pet To Bs 6/5-k 3/2160 k dug – – ejg -
Sko RN Bs 16/5-k 2/2140 k 33,9 – – gdk -

24: 0  0-0-0
25: 2  0-0-0

YNGVE C.G. Linda Artursson (Bac Kr) 8

10 6 år, brun, valack. Far: Lix Mollyn Mor: Nalina Tabac Morfar: Bodbäckspålle
Uppf: Johansson Marie & Strålman Hans  Äg:Back Kristin & Englund Tina
31,1M 115.500 Art Li Ro 23/2-3 4/2180 0 33,4 cc 29,22 40'

Art Li Ro 6/3-7 2/2680 5 33,5gcc 34,11 40'
Art Li Ro 21/3-3 5/2160 0 31,9g cc 229,30 40'

24: 18  1-2-2
25: 4  0-0-0

Bs

Rä

Rä

G

Bs

Bs

H

S

Bs

Rä

SPELA I ATG® APPEN bankod // 17

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V5-3 V3-1

startlistor.indd   2startlistor.indd   2 2025-05-27   15:542025-05-27   15:54

LOPP

8 HAGMYREN
3-åriga och äldre 20.001 - 200.000 kr med högst 500 poäng. Körsvenskrav kat. 
2. Körsvenner födda 070531 eller tidigare med högst 150 sulkylopp under 2024.
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 100.001 kr
Pris: 12.000-7.000-5.000-4.000-3.000-2.500-2.300-2.300 kr (8 prisplacerade). 
Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 48.600 kr.

START 13.322640 M VOLTSTART

Breddlopp - P21-lopp

TWILIGHT TROT Ebba Ödling 2640:1

1 5 år, mörkbrun, valack. Far: Twister Bi Mor: Shakira Hanover Morfar: Andover Hall
Uppf: Karlsson Ove, Fjugesta  Äg:Stall 5-56
16,8K 85.800 Ödl Eb B 1/1-4 1/2140 4 17,9a cc 29,89 40'

Ödl Eb B 21/4-9 4/1640 8 15,7a cc 12,34 12'
Ödl Eb D 1/5-3 11/1660 0 18,7 cc 60,64 12'

24: 15  0-3-1
25: 3  0-0-0

LINA TOOMA Åsa Engblom (Fas Le) 2

2 10 år, fux, sto. Far: Deweycheatumnhowe Mor: Infinite Mass Morfar: Mack Lobell
Uppf: Oxalis AB, Bromma  Äg:Fast Lars, Enånger
16,6M 94.700 Eng Ås Ro 3/1-10 7/1640 0 20,4acc 67,09 12'

Eng Ås D 19/4-8 3/1640 5 17,6 CC 66,13 12'
Eng Ås Bs 11/5-8 10/1640 8 16,6a cc 36,32 12'

24: 5  0-0-0
25: 3  0-0-0

HANKYPANKY HAVEN Kevin Svedlund (Sun He) 3

3 6 år, brun, sto. Far: Varenne Mor: Hankypanky Pagan Morfar: Love You
Uppf: Lundqvist Ulf & Anna-Maria  Äg:Sundgren Helena, S & M, Märges T
17,0M 99.200 Sve Ke Bs 29/4-7 3/2140 3 ita cc 60,06 35'

Kih Ör S 7/5-5 1/2140 7 15,5a cc 41,11 60'
Kon Jo Rä 20/5-4 11/2140 0 15,6a cc 63,58 30'

24: 1  0-0-0
25: 4  0-0-1

SINGAPORE SUMMIT Lukas L Svedlund (Pet HO) 4

4 7 år, mörkbrun, valack. Far: Maharajah Mor: Graceland Summit Morfar: Armbro Trick
Uppf: Edmans Häst HB, Axvall  Äg:Hedberg Ann-Margret &Pettersson Louise
17,0M 64.900 Sve Ke H 6/4-8 7/2140 4 17,0 cc 7,84 12'

Sve Ke G 24/4-4 10/2140n d vÄndagcc 23,87 12'
Sve Ke Bs 11/5-8 4/1640 d 2ag cc 9,83 12'

24: 8  1-0-0
25: 5  0-0-0

O.P.'S ANNA Oskar Florhed (Joh El) 5

5 5 år, mörkbrun, sto. Far: Daley Lovin Mor: Julianos Girl Morfar: Juliano Star
Uppf: Op's entreprenad HB (Pihlström Markus)  Äg:Johansson Elin & Neijman Marie
17,1M 84.000 Mel Ne B 21/4-9 2/1640 0 16,2a CC 21,39 12'

Jon Cl Bs 11/5-1 2/2160 6 17,5 CC ejsp 12'
Jon Cl D 19/5-10 1/2160 5 17,6 CC 46,28 12'

24: 19  0-0-2
25: 13  0-0-0

LIGHT MY FIRE Jessica Nilsson (Nil Ag) 2660:1

6 9 år, brun, sto. Far: D.J.Seabrook Mor: Fire in my Heart Morfar: Adams Hall
Uppf: Olsson Ulrika & Kristina  Äg:Nilsson Agneta & Jessica
16,4K 191.600 Nil Je B 21/4-1 2/2140 0 18,5 cc 50,72 12'

Nil Je H 4/5-7 3/2140 d 12g cc 110,90 25'
Nil Je H 21/5-8 3/2140 0 20,6 cc 181,80 12'

24: 13  1-0-0
25: 4  0-0-0

YAYAS LOUIE Alexander Ljungman (Gus Sa) 2

7 8 år, svartbrun, valack. Far: Andover Andover Mor: Wildarina Morfar: Quildar
Uppf: Östberg Sandra, Sörberge  Äg:Blomqvist Linda, Gustafs
*16,1K 156.600 Ber Ha B 2/24-3 3/2160 0 19,6 cc 15,80 40'

Eri My Rä 2/5-k 3/2140 k 21,7 – – gdk -
Eri My Rä 10/5-3 7/2140 0 u cc 37,62 12'

24: 1  0-0-0
25: 1  0-0-0

OUTWELL Kristina Gust (Kar Ma) 3

8 7 år, mörkbrun, valack. Far: Muscle Massive Mor: Otradnoe Morfar: Adams Hall
Uppf: Stall Mekt HB, Valbo  Äg:Stall Mekt HB, Valbo
*16,5L 119.700 Len Pe Ro 1/8-9 5/1660 0 19,8g cc 60,52 10'

Gus Kr Bs 11/5-1 6/2160 d 9g cc ejsp 12'
Gus Kr H 21/5-8 4/2140 7 17,9 cc 126,38 12'

24: 2  0-0-0
25: 2  0-0-0

STAIRWAY TO HEAVEN Michelle Larsson (Öbe An) 4

9 9 år, fux, sto. Far: Igor November Mor: Tourane d'Aveze Morfar: Orlando Vici
Uppf: Lindblad Ronnie, Adelsö  Äg:Öberg Anders G & Helen
16,3M 188.500 Lar Mi H 6/4-8 4/2160 7 17,0 cc 26,79 12'

Kih He B 21/4-3 9/2140 8 18,8agcc 12,76 12'
Lar Mi D 1/5-5 4/2660 7 18,2 cc 49,10 12'

24: 19  1-1-2
25: 7  0-0-0

BOLD SILVER Marie Hafstad Eriksson 5

10 6 år, brun, valack. Far: Bold Eagle Mor: Bexipop Morfar: Super Arnie
Uppf: Stall ROHERO KB & Westholm Jörgen  Äg:Hafstad Eriksson Marie & Eriksson M
16,0M 182.300 Haf Ma D 19/4-4 1/2640 5 17,4 CC 86,94 25'

Haf Ma D 1/5-5 2/2660 6 18,1 CC 24,23 12'
Haf Ma B 8/5-7 3/2140 0 18,4 cc 91,82 40'

24: 21  0-1-1
25: 12  0-0-0

LOUIS CHERI Hans Högberg 6

11 6 år, brun, valack. Far: S.J.'s Caviar Mor: Lovely Brodda Morfar: Infinitif
Uppf: Eriksson Christoffer, Skene  Äg:Högberg Hans, Arbrå
15,7M 124.400 Hög Ha Bs 12/23-6 6/2160 d 11g cc 45,93 35'

Hög Ha Bs 31/8-9 2/2660 7 18,5 cc 51,64 35'
Hög Ha H 15/9-7 4/2640 d ug cc 121,94 25'

24: 2  0-0-0
25: 0  0-0-0

KUNG BERTIL Clas Jonsson (Per Su) 7

12 7 år, svartbrun, valack. Far: Walk the Walk Mor: Irish Nobless Morfar: Probe
Uppf: Gustafsson Linda & Forslin Johanna  Äg:Gustafsson Linda & Forslin Johanna
16,8M 171.700 Dju ME G 17/12-6 2/2640 d 11ag cc 12,88 40'

Wal Wi B 27/3-8 5/2140 d m2agcc 38,70 40'
Wal Wi B 21/4-3 2/2140 4 16,9a cc 4,84 12'

24: 13  1-1-1
25: 2  0-0-0

CABRILLION C.F. Marika Eriksson (Han Da) 8

13 5 år, brun, valack. Far: Caballion Mor: Kaprifol C.D. Morfar: Tap In
Uppf: Fagrell Catharina, Dala-Järna  Äg:Hansson Daniel, Ockelbo
16,7M 130.300 Han Da Bs 25/4-6 6/2160 0 it cc 39,61 35'

Eri Ma Bs 6/5-7 1/2140 0 15,2a cc 100,64 35'
Han Da Bs 16/5-11 6/2140 0 18,2a cc 14,19 15'

24: 18  0-2-1
25: 10  0-0-2

DALENS NEMO Ebba Handler (Car Ca) 9

14 6 år, brun, valack. Far: Yarrah Boko Mor: Daisy One Mearas Morfar: Maharajah
Uppf: Westman Johnny & Carina  Äg:Carlberg Carin, Morgongåva
16,3M 152.000 Gus Kr G 7/12-9 2/2140 0 17,6 cc 61,82 35'

Han Eb G 3/5-4 11/2160 3 16,8 cc 81,71 35'
Han Eb L 16/5-4 3/2160 7 16,4 cc 70,27 25'

24: 13  2-0-1
25: 2  0-0-1

D

H

Bs

G

B

H

Ro

G

B

B

Bs

H

G

S

SPELA I ATG® APPEN bankod // 17

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V5-4 V3-2

startlistor.indd   2startlistor.indd   2 2025-05-27   15:542025-05-27   15:54

CHANSVÄRDERING 5 – 10 – 8 – 7 

CHANSVÄRDERING 3 – 12 – 11 – 4 CHANSVÄRDERING 3 – 10 – 7 – 6 

KVAL-/PREMIELOPP
START 10.35 OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

ONE PENNY BLACK Stig Jarle Röste (Ols JO) 2140:1

1 3 år, brun, sto. Far: Nuncio Mor: Livi Mistress Morfar: Dream Vacation
Uppf: Mattsson Emma, Åsa & Rolf  Äg:Mattsson Emma, Åsa & Rolf

For Ha H 28/7-p 2/2160 p 30,3 – – -
24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

O.P.'S KATRIN Oskar Florhed (Pih Ma) 2

2 4 år, brun, sto. Far: Muscle Massive Mor: Op's First Girl Morfar: Flirtin Man
Uppf: Op's entreprenad HB (Pihlström Markus)  Äg:Op's entreprenad HB (Pihlström Markus)
16,6M 169.300 Wäj Da B 16/4-7 9/1640 d 11ag CC 14,07 40'

Lil Ma B 30/4-k 1/2140 k 20,4 – – gdk -
Edi St D 19/5-9 6/2140 d vÄndagCC 109,54 50'

24: 13  0-1-3
25: 6  1-0-0

QUINTING Jan Ove Olsen 3

3 3 år, mörkbrun, hingst. Far: Orlando Vici Mor: Omega L.B. Morfar: Conway Hall
Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt  Äg:Stall Jan Ove Olsen AB, Hudiksvall

Wic Lu B 17/10-p 2/2160 p 29,9 – – -
24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

GULDHAGENS RUBIN Erik von Essen (Per JO) 2180:1

5 3 år, fux, hingst. Far: Horgen Tore Mor: Månmoa Morfar: Moe Odin
Uppf: Huber Guldhag Carola, Lövånger  Äg:Team Young AB, Viksjöfors

Kih He H 20/8-p 1/2140 p d4g – – -
Per JO B 29/10-p 1/2180 p 59,3g – – -24: 0  0-0-0

25: 0  0-0-0

HAGAZ WILLIAM Henrik Kihle (Per JO) 2

6 3 år, svart, hingst. Far: Moe Odin Mor: Smeds Ebba Morfar: Idenors Tindex
Uppf: Eriksson Linda, Järbo  Äg:Eriksson Linda, Järbo

Ros To G 19/6-p 3/2180 p 59,2 – – -
Ros To G 2/8-p 3/2200 p 57,6 – – -24: 0  0-0-0

25: 0  0-0-0

GULI TOM Emil Cedergren (Per JO) 3

7 3 år, svartbrun, hingst. Far: Bäcklös Uriel Mor: Guli Sindy Morfar: Lome Kongen
Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar  Äg:Hälsinge Trav AB (Persson Jan-Olov)

Ess Er H 6/8-p 1/2140 p 58,0 – – -
Ced Em H 22/9-k 2/2140 k 56,3g – – ejg -24: 0  0-0-0

25: 0  0-0-0

H

B

H

H

H

H

startlistor.indd   2startlistor.indd   2 2025-05-27   15:542025-05-27   15:54

KVALTIDER VARMBLOD 1.25,0 - 2-åriga || 1.23,0 - 3-åriga
1.22,0 - 4-åriga & äldre || 1.22,0 - montékval  
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga
1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval 
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.24,0-1.35,0 
PREMIETIDER KALLBLOD 2-åriga  1.55,0-2.10,0

KVAL- OCH PREMIETIDER

SPELFORMER FRÅN

V4® förslag (lopp 3-6)
Avd-1: 2 Ragnhild W.M.
Avd-2: 3, 6, 8, 9, 10 
Avd-3: 2, 5, 8, 9 
Avd-4: 1, 2, 3, 4, 6, 12

Rader 120 st Kostnad 240 kr

V5® förslag (lopp 5-9)
Avd-1: 2, 5, 8, 9 
Avd-2: 1, 2, 3, 4, 6, 12 
Avd-3: 5 Myrs Hero
Avd-4: 3, 4, 11, 12, 13, 14 
Avd-5: 3, 10
Rader 288 st Kostnad 288 kr

TIPS
Av:Av: B-O Månsson B-O Månsson

STARTLISTOR 
I PDF-FORMAT
5 FORMRADER

OBS! ALLT SPEL SKER DIGITALT!
WIFI: Banguest  LÖSENORD: Zoogin12

JIM FRICKS
STIFTELSE

JIM FRICKS
STIFTELSE

Ansök senast 14/7 

Stipendiet kan 
ges till ungdomar 
eller klubbar och 
organisationer 
som tillhör Svensk 
Travsport. 

För mer 
information se 
travsport.se

Stipendiet kan ges till 
ungdomar eller klubbar 

och organisationer 
som tillhör 

Svensk Travsport.
Mer information:

Ansök senast 
14 juli

SHE'S MY SPIRIT Marie Hafstad Eriksson 2160:1

4 2 år, brun, sto. Far: Perfect Spirit Mor: She's Ready Morfar: Ready Cash
Uppf: Hafstad Eriksson Marie & Eriksson M  Äg:Hafstad Eriksson Marie & Eriksson M

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0B

startlistor.indd   2startlistor.indd   2 2025-05-27   15:542025-05-27   15:54

ONE PENNY BLACK Stig Jarle Röste (Ols JO) 2140:1

1 3 år, brun, sto. Far: Nuncio Mor: Livi Mistress Morfar: Dream Vacation
Uppf: Mattsson Emma, Åsa & Rolf  Äg:Mattsson Emma, Åsa & Rolf

For Ha H 28/7-p 2/2160 p 30,3 – – -
24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

O.P.'S KATRIN Oskar Florhed (Pih Ma) 2

2 4 år, brun, sto. Far: Muscle Massive Mor: Op's First Girl Morfar: Flirtin Man
Uppf: Op's entreprenad HB (Pihlström Markus)  Äg:Op's entreprenad HB (Pihlström Markus)
16,6M 169.300 Wäj Da B 16/4-7 9/1640 d 11ag CC 14,07 40'

Lil Ma B 30/4-k 1/2140 k 20,4 – – gdk -
Edi St D 19/5-9 6/2140 d vÄndagCC 109,54 50'

24: 13  0-1-3
25: 6  1-0-0

QUINTING Jan Ove Olsen 3

3 3 år, mörkbrun, hingst. Far: Orlando Vici Mor: Omega L.B. Morfar: Conway Hall
Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt  Äg:Stall Jan Ove Olsen AB, Hudiksvall

Wic Lu B 17/10-p 2/2160 p 29,9 – – -
24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

GULDHAGENS RUBIN Erik von Essen (Per JO) 2180:1

5 3 år, fux, hingst. Far: Horgen Tore Mor: Månmoa Morfar: Moe Odin
Uppf: Huber Guldhag Carola, Lövånger  Äg:Team Young AB, Viksjöfors

Kih He H 20/8-p 1/2140 p d4g – – -
Per JO B 29/10-p 1/2180 p 59,3g – – -24: 0  0-0-0

25: 0  0-0-0

HAGAZ WILLIAM Henrik Kihle (Per JO) 2

6 3 år, svart, hingst. Far: Moe Odin Mor: Smeds Ebba Morfar: Idenors Tindex
Uppf: Eriksson Linda, Järbo  Äg:Eriksson Linda, Järbo

Ros To G 19/6-p 3/2180 p 59,2 – – -
Ros To G 2/8-p 3/2200 p 57,6 – – -24: 0  0-0-0

25: 0  0-0-0

GULI TOM Emil Cedergren (Per JO) 3

7 3 år, svartbrun, hingst. Far: Bäcklös Uriel Mor: Guli Sindy Morfar: Lome Kongen
Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar  Äg:Hälsinge Trav AB (Persson Jan-Olov)

Ess Er H 6/8-p 1/2140 p 58,0 – – -
Ced Em H 22/9-k 2/2140 k 56,3g – – ejg -24: 0  0-0-0

25: 0  0-0-0

H

B

H

H

H

H

startlistor.indd   2startlistor.indd   2 2025-05-27   15:542025-05-27   15:54

VÅR ALMAPRINS Lina Ekstedt (Olo Me) 2200:1

8 2 år, mörk gulbrun, valack. Far: Järvsö Pegasus Mor: Vår Alma Morfar: Lome Brage
Uppf: Olofsson Merethe & Jafari Ali Ahmad  Äg:Olofsson Ronny & M, Jafari A A

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0H

startlistor.indd   2startlistor.indd   2 2025-05-27   15:542025-05-27   15:54

Premie

Premie

10 11



Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Ansvarig utgivare: Patrik Nord

Programredaktör: 
Andreas Jönsson, TR Studio

TRÄNAREKUSKAR per tisdag 27 maj 
* Anger att körsven har licens utomlands

	 Häst i lopp
Alsén, Olle	 3
Andersson, Bengt	 2
Andersson, Jimmy H	 4
Andersson, Mats	 1,7
Back, Kristin	 7
Björnlund, Maria	 2
Boström, Kim	 1
Brunzell, Malin	 2
Byström, Birger	 7
Carlberg, Carin	 8
Cedervall, Thomas	 4
Dahlman, Jimmy	 9
Dillner, Jimmy	 9
Edin, Frida	 9
Eriksson, Stefan	 5
Eriksson, Åke	 4
Eskilsson, Joakim	 2,9
Fagerberg, Linda	 9
Fast, Bengt-Ove	 6
Fast, Leif	 8
Folkesson, Leif	 7
Forslin, Hanna	 6
Fransson, Fredrik	 5,5
Grahn, Lisa	 6
Grundberg, Peter	 3
Gustafsson, Sara	 8
Hafstad Eriksson, Marie	 8
Hallberg, Lars	 6
Hansson, Daniel	 8
Hellman, Eva-Lena	 4,6
Hellström, Linn	 7
Henriksson, Theres	 2
Högberg, Hans	 8,9
Johansson, Elin	 8
Johansson, Hanz	 1,5
Johansson, Ulf Arne	 1
Jonsson, Magnus O	 1,2,5
Jonsson, Sara	 7
Karlström, Marika	 8
Kylin-Blom, Wiktor	 3
Landgren, Bo	 1,1
Lindegren, Erik	 6,6
Ljungman, Alexander	 6
Ljus, Sandra	 5
Magnusson, Lars	 7,9
Moberg, Annika	 2
Nilsson, Agneta	 8
Nordemo, Alf	 6
Norring, Johnny	 7
Olsen, Jan Ove	 3,3,5,9
Palmqvist, Dennis	 9,9
Persson, Björn	 4,6
Persson, Johan	 9
Persson, Kjell	 4
Persson, Susanne	 8
Pettersson, Hans-Olov	 8
Pettersson, Ulf	 4
Pihlström, Markus	 6
Rosén, Lars	 3
Röste, Stig Jarle	 4
Sahlgren Randerstedt, Maria	 9
Schön, Erik	 7
Styf, Lars-Olof	 4
Sundgren, Helena	 8
Svedlund, Billy	 9
Svingstedt, Mikael	 5
Swedin, Hans	 6
Torstemo, Niclas	 7
Videll, Björn	 9
Vågeteg, Åsa	 5
Wallberg, Håkan	 4
Wedin, Lennart	 5
Wennström, Joel	 2
Åsblom, Erika	 1,5
Öberg, Anneli	 4,8
Ödling, Ebba	 8
Öman, Emelie	 4

	 Kör i lopp	      Bana      	2025  		 tkr
Andersson, Bengt 	 2 	 BS 	 0 	 0-0-0 	 0 
Andersson, Jimmy H 	 4 	 BS 	 65 	 7-4-10 	 599 
Arp, Malthe 	 2 	 RO 	 20 	 0-0-1 	 64 
Artursson, Linda 	 7 	 RÄ 	 8 	 0-0-0 	 20 
Backhouse, Ulf 	 3 	 G 	 1 	 0-0-0 	 4 
Backlund Johansson, Amanda	 1 	 ÖS 	 1 	 0-0-0 	 3 
Berglin, Ove 	 7 	 H 	 10 	 1-1-4 	 61 
Dahlman, Jimmy 	 9 	 G 	 39 	 3-5-3 	 286 
Dillner, Jimmy 	 9 	 ÖS 	 28 	 0-4-4 	 125 
Ek, Anna 	 9 	 G 	 26 	 3-1-2 	 159 
Enberg, Thommy 	 7 	 ÖS 	 33 	 2-4-3 	 200 
Engblom, Åsa 	 6,8 	 H 	 11 	 0-0-0 	 47 
Eriksson, Marika 	 8 	 G 	 18 	 0-2-1 	 86 
Eskilsson, Joakim 	 2,3,9 	 RO 	 58 	 2-5-5 	 269 
Florhed, Oskar 	 6,8 	 B 	 78 	 13-5-11 	 933 
Fransson, Fredrik 	 1,5 	 BS 	 27 	 1-3-0 	 90 
Fransson, Michaela B 	 1,5 	 BS 	 14 	 1-2-0 	 90 
Frilén, Sofia 	 4 	 B 	 26 	 0-3-2 	 141 
Grundberg, Peter 	 3 	 H 	 7 	 0-1-0 	 49 
Gust, Kristina 	 6,8 	 G 	 69 	 4-4-4 	 360 
Hafstad Eriksson, Marie 	 8 	 B 	 14 	 0-0-0 	 47 
Handler, Ebba 	 8 	 S 	 8 	 0-0-1 	 30 
Hansson, Mattias 	 9 	 G 	 51 	 3-3-4 	 412 
Henriksson, Theres 	 2 	 BS 	 8 	 0-1-0 	 24 
Högberg, Hans 	 8,9 	 BS 	 10 	 0-1-1 	 39 
Ivarsson, Jill 	 4,5 	 D 	 54 	 1-5-4 	 330 
Johansson, Hanz 	 5 	 B 	 3 	 0-0-0 	 6 
Johansson, Ulf Arne 	 1 	 SÄ 	 5 	 0-0-0 	 23 
Jonsson, Clas 	 4,6,8,9 	 H 	 22 	 1-2-2 	 96 
Jonsson, Sara 	 2,7 	 BS 	 4 	 0-0-0 	 12 
Kihle, Henrik 	 1,3,4,6,7,9 	 H 	 131 	 15-11-17 	 1069 
Kylin-Blom, Wiktor 	 3,4,7 	 H 	 27 	 0-4-2 	 154 
Kårvall, Magnus 	 5,9 	 B 	 7 	 0-0-0 	 22 
Landgren, Bo 	 1 	 BS 	 37 	 0-1-3 	 165 
Larsson, Michelle 	 4,8,9 	 B 	 42 	 2-2-3 	 195 
Ljungman, Alexander 	 6,8 	 BS 	 12 	 0-1-0 	 38 
Magnusson, Lars 	 9 	 BS 	 3 	 0-0-0 	 6 
Magnusson, Lars-Göran 	 7 	 BS 	 4 	 0-0-1 	 12 
Melin, Caroline 	 2,5 	 B 	 6 	 0-0-0 	 14 
Nilsson, Jessica 	 8 	 BS 	 7 	 0-0-0 	 13 
Nordemo, Sandra 	 6 	 S 	 11 	 1-2-2 	 72 
Persson, Björn 	 4,6 	 B 	 17 	 0-0-1 	 63 
Persson, Jennie 	 1 	 B 	 0 	 0-0-0 	 0 
Pettersson, Ulf 	 4,5 	 H 	 16 	 0-2-0 	 104 
Plassen, Fredrik 	 3,5,6,9 	 G 	 103 	 12-12-4 	 757 
Ramstadius, William 	 5 	 BS 	 2 	 0-0-0 	 4 
Rosén Eriksson, Erika 	 6 	 ÖS 	 1 	 0-0-0 	 2 
Sjödin Brunzell, My 	 2 	 B 	 9 	 0-0-1 	 23 
Svedlund, Billy 	 9 	 BS 	 32 	 3-2-1 	 169 
Svedlund, Kevin 	 4,6,7,8 	 G 	 135 	 12-15-19 	 1377 
Svedlund, Lukas L 	 4,8,9 	 G 	 44 	 1-3-2 	 167 
Torstemo, Niclas 	 7 	 H 	 1 	 0-0-1 	 5 
Tångring, Emma 	 4,6 	 BS 	 12 	 0-1-0 	 38 
Wennström, Joel 	 2 	 BS 	 3 	 0-0-0 	 6 
Åkerlund, Kenth 	 5,7 	 B 	 32 	 2-0-3 	 151 
Åsblom, Erika 	 1,5 	 G 	 6 	 0-0-0 	 16 
Ödling, Ebba 	 8 	 D 	 3 	 0-0-0 	 11 

KOMMANDE 
TÄVLINGSDAG
SÖNDAG 8 JUNI
FÖRSTA START 14:00 Scanna koden med din mobil för 

Hagmyrens samtliga tävlinsdagarVÄLKOMMEN ÅTER

TRAVTÄVLINGARTRAVTÄVLINGAR
SAMTSAMT

BAKLUCKELOPPIS!BAKLUCKELOPPIS!


